CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS - MG

EXTRATO DE DISPENSA Nº 07/2023

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, instalação, limpeza e higienização e

fornecimento de peças para aparelhos de ar condicionado, conforme especificações constantes

do Termo de Referência.

UNIDADE: Gerência da Câmara Municipal de Buritis/MG

CONTRATADOS: Refrigás Refrigeração - CNPJ nº 18.121.869/0001-50

  Josiel Santos Silva - CPF nº 126.754.036-28

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - CNPJ nº 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: valor total R$ 15.260,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica ou 01.031.0001.2001.3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Física; 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Material de Consumo – Ficha 00009.